

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减(%)	年初至本报告期末比上年同期增减(%)	
营业收入	5,230,496.23	5.33	30,161,326.81	16.84
归属于上市公司股东的净利润	32,209,216.96	32.19	179,669,469.89	17.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	154,407,326.1	6.16	636,444,426.14	13.74
经营活动产生的现金流量净额	302,356,827.36	65.86	1,429,235,242.33	64.81
归属于上市公司股东的净资产	618	0.00	123	16.69
归属于上市公司股东的总资产	628	0.00	123	16.69
归属于上市公司股东的净资产	628	0.00	123	16.69
归属于上市公司股东的总资产	628	0.00	123	16.69

老百姓大药房连锁股份有限公司

2023 第三季度报告

公司致力于“打造科技驱动的健康服务平台”，从战略高度持续加大投入力度，重新构建品牌营销体系，通过科技创新赋能，夯实业务根基，打造企业数字化营销体系。

(1) 数字化营销：公司通过数字化营销平台，持续提升线下门店服务能力，提供线上线下“无缝”衔接、一站式购物体验。第二，新零售业务：公司通过新零售业务，提升供应链效率，提升运营效率。第三，智慧零售业务：公司通过智慧零售业务，提升供应链效率，提升运营效率。第四，智慧零售业务：公司通过智慧零售业务，提升供应链效率，提升运营效率。

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	年初至本报告期末
非流动资产处置损益	98,286,296.4	98,286,296.4
计入当期损益的政府补助	5,789,415.1	30,216,424.3
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
合计	104,075,711.5	128,502,720.7

三、合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2023年6月30日	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	1,860,604,387	1,870,102,283		
非流动资产	1,870,102,283	1,860,604,387		
资产总计	3,730,706,670	3,730,706,670		

三、合并利润表

项目	2023年9月30日	2023年6月30日	2023年3月31日	2022年12月31日
营业收入	5,230,496.23	5,230,496.23		
营业成本	3,200,000.00	3,200,000.00		
营业利润	2,030,496.23	2,030,496.23		
利润总额	2,030,496.23	2,030,496.23		
净利润	32,209,216.96	32,209,216.96		

三、合并现金流量表

项目	2023年9月30日	2023年6月30日	2023年3月31日	2022年12月31日
经营活动产生的现金流量	302,356,827.36	302,356,827.36		
投资活动产生的现金流量	-100,000,000.00	-100,000,000.00		
筹资活动产生的现金流量	100,000,000.00	100,000,000.00		
现金及现金等价物净增加额	302,356,827.36	302,356,827.36		

三、合并所有者权益变动表

项目	2023年9月30日	2023年6月30日	2023年3月31日	2022年12月31日
股本	1,000,000,000	1,000,000,000		
资本公积	1,000,000,000	1,000,000,000		
未分配利润	1,730,706,670	1,730,706,670		
所有者权益合计	3,730,706,670	3,730,706,670		

三、合并所有者权益变动表

项目	2023年9月30日	2023年6月30日	2023年3月31日	2022年12月31日
股本	1,000,000,000	1,000,000,000		
资本公积	1,000,000,000	1,000,000,000		
未分配利润	1,730,706,670	1,730,706,670		
所有者权益合计	3,730,706,670	3,730,706,670		

三、合并所有者权益变动表

注：报告期内，公司无发行可转换公司债券、优先股等金融工具。

单位：万元

项目	2023年9月30日	2023年6月30日	2023年3月31日	2022年12月31日
营业收入	48,800,000	48,800,000		
营业成本	2,500,000	2,500,000		
营业利润	31,100,000	31,100,000		
利润总额	37,200,000	37,200,000		
净利润	3,200,000	3,200,000		

三、合并所有者权益变动表

注：报告期内，公司无发行可转换公司债券、优先股等金融工具。

老百姓大药房连锁股份有限公司

第四届监事会第二十六次会议决议公告

本公司监事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议基本情况

会议时间：2023年10月30日

会议地点：公司会议室

会议主持人：监事会主席

会议记录人：监事会秘书

二、会议议程

- 审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》
- 审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》
- 审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》
- 审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》

三、会议决议

会议以记名投票方式审议通过了上述议案，决议如下：

1. 同意使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，金额为人民币1,000万元，使用期限不超过6个月。

2. 同意使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，金额为人民币1,000万元，使用期限不超过6个月。

3. 同意使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，金额为人民币1,000万元，使用期限不超过6个月。

4. 同意使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，金额为人民币1,000万元，使用期限不超过6个月。

四、备查文件

1. 第四届监事会第二十六次会议决议

2. 第四届监事会第二十六次会议记录

3. 第四届监事会第二十六次会议决议公告

五、其他事项

1. 本次会议决议自公告之日起生效。

2. 本次会议决议自公告之日起生效。

3. 本次会议决议自公告之日起生效。

六、备查文件

1. 第四届监事会第二十六次会议决议

2. 第四届监事会第二十六次会议记录

3. 第四届监事会第二十六次会议决议公告

七、其他事项

1. 本次会议决议自公告之日起生效。

2. 本次会议决议自公告之日起生效。

3. 本次会议决议自公告之日起生效。

八、备查文件

1. 第四届监事会第二十六次会议决议

2. 第四届监事会第二十六次会议记录

3. 第四届监事会第二十六次会议决议公告

九、其他事项

1. 本次会议决议自公告之日起生效。

2. 本次会议决议自公告之日起生效。

3. 本次会议决议自公告之日起生效。

十、备查文件

1. 第四届监事会第二十六次会议决议

2. 第四届监事会第二十六次会议记录

3. 第四届监事会第二十六次会议决议公告

十一、其他事项

1. 本次会议决议自公告之日起生效。

2. 本次会议决议自公告之日起生效。

3. 本次会议决议自公告之日起生效。

十二、备查文件

1. 第四届监事会第二十六次会议决议

2. 第四届监事会第二十六次会议记录

3. 第四届监事会第二十六次会议决议公告

十三、其他事项

1. 本次会议决议自公告之日起生效。

2. 本次会议决议自公告之日起生效。

3. 本次会议决议自公告之日起生效。

十四、备查文件

1. 第四届监事会第二十六次会议决议

2. 第四届监事会第二十六次会议记录

3. 第四届监事会第二十六次会议决议公告

十五、其他事项

1. 本次会议决议自公告之日起生效。

2. 本次会议决议自公告之日起生效。

3. 本次会议决议自公告之日起生效。

十六、备查文件

1. 第四届监事会第二十六次会议决议

2. 第四届监事会第二十六次会议记录

3. 第四届监事会第二十六次会议决议公告

十七、其他事项

1. 本次会议决议自公告之日起生效。

2. 本次会议决议自公告之日起生效。

3. 本次会议决议自公告之日起生效。

老百姓大药房连锁股份有限公司

关于2023年第三季度主要经营数据的公告

本公司监事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

二、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

三、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

四、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

五、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

六、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

七、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

八、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

九、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

十、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

十一、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

十二、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

十三、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

十四、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000元

营业利润：31,100,000元

利润总额：37,200,000元

净利润：3,200,000元

十五、经营数据

营业收入：48,800,000元

营业成本：2,500,000